
Projekt 
 
z dnia  19 kwietnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIX/....../22 

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyznania nagrody za osiągnięcia w działalności sportowej 
za rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 4 ust. 1 uchwały 
nr XVI/114/12 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie 
ustanowienia i przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w działalności 
sportowej, Rada Miejska Pniewy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek Komisji ds. nagród za działalność sportową, przyznaje się 
Panu Karolowi Pściukowi nagrodę Gminy Pniewy za osiągnięcia w działalności 
sportowej za rok 2021. 

2. Nagroda, wskazana w ust. 1, ma charakter honorowy, a także finansowy 
w kwocie 4.000 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B642A1AC-A72A-46CC-A3F0-8D2F0925A198. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z uchwałą nr XVI/114/12 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 29 lutego 
2012 r. w sprawie ustanowienia i przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia 
w działalności sportowej, Komisja ds. nagród za działalność sportową 
zaproponowała przyznanie dorocznej nagrody Panu Karolowi Pściukowi, 
mieszkańcowi Gminy Pniewy. 

Pan Karol Pściuk jest synonimem sportowca całym sercem, któremu aktywność 
fizyczna pobudza nie tylko ciało, ale i umysł. Z chęcią bierze udział w lokalnych 
przedsięwzięciach o charakterze sportowym i społecznym. Od 2015 roku 
organizuje kilkudniowe wyjazdy pod szyldem Stowarzyszenia Rowerzystów 
"Odjechani- Team Pl". Nieustanie stawia sobie mniejsze lub większe wyzwania. 
Brał udział m.in. w Rowerowych Wjazdach na Śnieżkę, Maratonie Michałki we 
Wieleniu czy Mistrzostwach MTB na Księżych Górach. Zapoczątkował otwarty dla 
wszystkich chętnych cykl niedzielnych porannych wyjazdów rowerowych pod 
nazwą "Poranek na słodko'', który w tym roku będzie miał swoje szóste urodziny. 

Pan Karol Pściuk w ostatnich latach zorganizował kilkudniowe wyjazdy 
rowerowe m.in. do Krakowa, Wiednia czy partnerskiej gminy Pniewy, Lübbenau. 
Prowadził również rajdy po najpopularniejszych polskich szlakach takich jak 
Green Velo czy R10. Trzy lata temu Karol zainicjował cotygodniowe wieczorne 
treningi w większości odbywające się na odcinkach szosowych. Od dwóch lat 
regularnym cyklem Odjechanych stał się jesienny wyjazd na weekend w góry na 
jazdę po tzw. single trackach, czyli jednokierunkowych odcinkach dla rowerów 
MTB. 

W roku 2021 poza kontynuacją wcześniejszych działań w kalendarzu 
Odjechanych pojawiły się nowe elementy.Pan Karol Pściuk był jednym 
z pomysłodawców  tzw. Babskich Czwartków, czyli popołudniowych wyjazdów 
rowerowych dla Pań oraz Pierwszego Rodzinnego Rowerowego Rajdu na 
Orientację. Z jego także inicjatywy po raz pierwszy Odjechani zorganizowali 
Spacer Śladami Powstania Wielkopolskiego, jako formę uczczenia pamięci 
o poległych za walkę o wolność i niepodległość. Wśród osiągnięć tego samego 
roku warto wspomnieć, że w lipcu powtórzył swój osobisty rekord życiowy z roku 
2020 – wraz z piątką kolegów po raz kolejny złamał barierę 330 kilometrów 
w ciągu jednej doby, za cel tym razem obierając Częstochowę. 

Pan Karol Pściuk realizuje swoje pasje sportowe, promuje naszą Gminę i zaraża 
pasją do roweru ludzi w swoim otoczeniu a będąc dobrym organizatorem 
zachęca do uprawiania kolarstwa, popularyzuje turystykę rowerową oraz 
mobilizuje innychdo pokonywania kolejnych kilometrów i zdobywania nowych 
celów. 

Komisja oceniła kandydaturę Pana Karola Pściuka na swym posiedzeniu w dniu 
23 marca 2022 r.Uchwała powoduje skutki finansowe dla budżetu Gminy Pniewy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B642A1AC-A72A-46CC-A3F0-8D2F0925A198. Projekt Strona 1



Nagroda w wysokości 4.000,00 zł zostanie przekazana z rozdziału - Pozostała 
działalność, paragrafu – Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczanych do 
wynagrodzeń: 926/92695/304. 

Przedkłada: Burmistrz Jarosław Przewoźny 

. 

Zatwierdził: Burmistrz Jarosław Przewoźny 

. 

Sporządził: Kierownik Anna Fliger 

. 

Radca prawny: Aneta Misiąg 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B642A1AC-A72A-46CC-A3F0-8D2F0925A198. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



